ועדה לפי סעיף 44 לפקודת הרופאים [נוסח חדש], התשל"ז -
1976

9.10.017

לכבוד
ח"כ הרב יעקוב ליצמן
שר הבריאות

בענין:

פרופ' ארנון אפק, המשנה למנכ"ל משרד הבריאות ע"י ב"כ, עוה"ד שרה שר-לב,
התובעת הראשית, הלשכה המשפטית, משרד הבריאות, ירושלים

הקובל

נגד

ד"ר אלעד לאור, רופא מורשה, ע"י ב"כ עו"ד לירן זילברמן

הנקבל

דין וחשבון לפי סעיף 44 לפקודת הרופאים [נוסח חדש],
התשל"ז - 1976

1. הקובלנה -

ביום 22.11.2016 הגיש פרופ' ארנון אפק, המשנה למנהל הכללי של משרד הבריאות, קובלנה נגד ד"ר אלעד לאור, רופא מורשה, (להלן - הנקבל), על כי הורשע בעבירות פליליות וגילה התנהגות שאינה הולמת רופא מורשה כאמור בסעיפים 1(1)41 ו- (5) לפקודת הרופאים [נוסח חדש] תשל"ז - 1976 (להלן: הפקודה).

לקובלנה האמורה לעיל, ייקרא להלן - הקובלנה.

2. הוועדה וההליך שהתקיים בפניה -

2.1. אנו הח"מ מוננו על ידך לפי הוראות סעיף 44 לפקודה, ביום 29.6.2016, לדון בקובלנה (להלן - הוועדה).

2.2. הדיון בקובלנה התקיים ביום 15.8.2017, בנוכחות באי כח הצדדים.

2.3.